
 

     

 

 
  ID: 8533

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37129642499

      

  ID Kods: 8533
Pilsēta/rajons: Jūrmala un rajons / Dzintari /

Dzintaru prospekts
Objekta veids: Dzīvoklis
Ēkas veids: Jaunais projekts
Istabas: 4
Stāvs: 2/3 
Platība: 158.10 m2

Būvniecības gads: 05/2014
Kanalizācija: pilsētas
Ūdens: pilsētas
Internets: Jā
TV: Jā
Autostāvvieta: Jā
Signalizācija: Jā
Domofons: Jā
Terase/Balkons: Jā
Cena: Pārdod: 479 000 EUR  

Apraksts

Mēs piedāvājam pārdošanai dzīvokļus jaunajā kompleksā Jūrmalas centrā. Projekts atrodas Dzintaros, netālu no jūras,
k/z Dzintari, Jomas ielas un Mežaparka.

Modernā trīsstāvu ēka, kuru veido divi korpusi, ir projektēta tā, lai pār atklātajām terasēm, bērnu rotaļlaukumu un
iekšpagalmu plūstu maksimāli iespējamais Saules apgaismojums visas dienas garumā. Ēku fasādes apdarē izmantoti
tikai dabīgie materiāli, tādi kā travertīns un ciedrs. Dzīvojamā kompleksa projekts tika izstrādāts skandināvu
funkcionālisma stilā, kuram piemīt īpašs lakonisms, tomēr, stingri ievērojot Jūrmalai vēsturiski izveidojušās
raksturīgās iezīmes. 

Iekšpagalmā ir ierīkots bērnu rotaļlaukums. Piebraucamie ceļi ir izklāti ar flīzēm, teritoriju norobežo žogs ar paceļamo
barjeru, kuru ērti var atvērt ar tālvadības pulti. Pazemes autostāvvieta ir paredzēta 64 automašīnu novietošanai, ir
arī palīgtelpas.

Projektā ir 41 dzīvoklis: dzīvojamā platība - no 89,4 m2 līdz 214,8 m2, kopējā platība - no 109,6 m2 līdz 261,3 m2.
Istabu skaits: no 3 līdz 5. Terases: no 18 m2 līdz 46.5 m2.

Šaja piedāvājuma ir informācija par dzīvokli, kas atrodas A ēkā, pirmajā stāvā. Dzīvokļa platība ir 158,1 m2, ieskaitot
terasi 18,8 m2. Dzīvokļa plānojums: 3 guļamistabas, viesistaba, kura ir apvienota ar virtuvi, 3 vannas istabas,
ģērbtuve, halle. Dzīvoklis ar pilno apdari.

Lai iegūtu vairāk informācijas par šo vai citiem dzīvokļiem šajā projektā, lūdzu, sazinieties ar mums pa tālruni vai
e-pastu.

Alīna Merca
Īres un pārdošanas speciāliste
GSM: + 37129642499,
E-mail: alina@mgroup.lv

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

